Schlauchsysteme
 Life Science
Fabio Stiz
CEO und Co-Founder
Aseptconn AG
Vertrauen dank grosser Kompetenz und
langjähriger Erfahrung
Schlauchsysteme sind sehr kritische Komponenten in vielen

Temperaturbereich
-62°C bis +232°C
Sterilisation
•	 Autoklavierbar
•	 Gas – Ethylenoxid
•	 Bestrahlung – bis zu 5 Mrad (50 Kilogray)
ASEPTCONN STHT- C FORTSETZUNG
Schlauch-Typ Artikel-Nr. Innen-Ø
[mm]
Aussen-Ø
[mm]
Empfohlener
Arbeitsdruck
bei 20°C
[bar]
STHT-C 062-2 300.C062-2.XX 1.57 4.7 2.3
STHT-C 093-2 300.C093-2.XX 2.36 5.5 1.5
STHT-C 093-3 300.C093-3.XX 2.36 7.1 2.4
STHT-C 093-4 300.C093-4.XX 2.36 8.7 2.9
STHT-C 0125-2 300.C0125-2.XX 3.17 6.4 1.1
STHT-C 0125-3 300.C0125-3.XX 3.17 7.9 1.4
STHT-C 0125-4 300.C0125-4.XX 3.17 9.5 2.4
STHT-C 0156-2 300.C0156-2.XX 3.96 7.1 1.3
STHT-C 0156-3 300.C0156-3.XX 3.96 8.7 1.5
STHT-C 0156-4 300.C0156-4.XX 3.96 10.3 1.9
STHT-C 0187-2 300.C0187-2.XX 4.75 7.9 0.9
STHT-C 0187-3 300.C0187-3.XX 4.75 9.5 1.3
STHT-C 0187-4 300.C0187-4.XX 4.75 11.1 1.7
STHT-C 0250-2 300.C0250-2.XX 6.35 9.5 0.8
STHT-C 0250-3 300.C0250-3.XX 6.35 11.1 1.1
STHT-C 0250-4 300.C0250-4.XX 6.35 12.7 1.4
STHT-C 0312-2 300.C0312-2.XX 7.9 11.1 0.7
STHT-C 0312-3 300.C0312-3.XX 7.9 12.7 1.2
STHT-C 0312-4 300.C0312-4.XX 7.9 14.3 1.3
STHT-C 0375-2 300.C0375-2.XX 9.5 12.7 0.8
STHT-C 0375-3 300.C0375-3.XX 9.5 14.3 0.9
*… nur in der Länge 15.24 Meter verfügbar
.XX = 15 für Längen von 15.24 Meter (z.B. 300.C0125-2.15)
.XX = 30 für Längen von 30.48 Meter (z.B. 300.C0125-3.30)
Schlauch-Typ Artikel-Nr. Innen-Ø
[mm]
Aussen-Ø
[mm]
Empfohlener
Arbeitsdruck
bei 20°C
[bar]
STHT-C 0375-4 300.C0375-4.XX 9.5 15.9 0.9
STHT-C 0375-5 300.C0375-5.XX 9.5 19.1 1.4
STHT-C 0500-2 300.C0500-2.XX 12.7 15.9 0.5
STHT-C 0500-3 300.C0500-3.XX 12.7 17.4 0.7
STHT-C 0500-4 300.C0500-4.XX 12.7 19.1 0.8
STHT-C 0500-5 300.C0500-5.XX 12.7 22.2 1
STHT-C 0625-2 300.C0625-2.XX 15.9 19.1 0.4
STHT-C 0625-3 300.C0625-3.XX 15.9 20.6 0.5
STHT-C 0625-4 300.C0625-4.XX 15.9 22.2 0.6
STHT-C 0750-2 300.C0750-2.15* 19.1 22.2 0.4
STHT-C 0750-3 300.C0750-3.15* 19.1 23.8 0.5
STHT-C 0750-4 300.C0750-4.15* 19.1 25.4 0.8
STHT-C 0750-5 300.C0750-5.15* 19.1 28.6 0.8
STHT-C 0875-2 300.C0875-2.15* 22.2 25.4 0.5
STHT-C 0875-3 300.C0875-3.15* 22.2 27.0 0.5
STHT-C 0875-4 300.C0875-4.15* 22.2 28.6 0.6
STHT-C 1000-2 300.C1000-2.15* 25.4 28.6 0.4
STHT-C 1000-3 300.C1000-3.15* 25.4 30.1 0.5
STHT-C 1000-4 300.C1000-4.15* 25.4 31.8 0.6
STHT-C 1000-5 300.C1000-5.15* 25.4 34.9 0.7
STHT-C 1000-6 300.C1000-6.15* 25.4 38.1 0.8
*… nur in der Länge 15.24 Meter verfügbar
.XX = 15 für Längen von 15.24 Meter (z.B. 300.C0125-2.15)
.XX = 30 für Längen von 30.48 Meter (z.B. 300.C0125-3.30)
Aseptconn STHT- C Series | Platinvernetzter Silikonschlauch

bei 20°C
[bar]
Minimaler
Berstdruck
bei 20°C
[bar]
Vakuum-
beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
STHT-R 0125 300.R0125.XX 3.2 8.2 - 8.8 11.8 48.3 - 25.4 0.08
STHT-R 0187 300.R0187.XX 4.8 9.8 - 10.4 11.0 44.8 - 31.8 0.1
STHT-R 0250 300.R0250.XX 6.4 12.2 - 14.2 10.7 43.1 - 38.1 0.12
STHT-R 0375 300.R0375.XX 9.5 16.5 - 17.0 9.3 37.9 - 44.5 0.2
STHT-R 0375 HW 300.R0375HW.XX 9.5 17.0 - 18.0 9.3 37.9 - 48.5 0.21
STHT-R 0500 300.R0500.XX 12.7 19.5 - 20.5 8.6 34.5 - 50.8 0.23
STHT-R 0625 300.R0625.XX 15.9 24.0 - 25.0 7.2 28.9 - 63.5 0.33
STHT-R 0750 300.R0750.XX 19.1 27.2 - 28.2 6.2 25.1 - 76.2 0.4
STHT-R 1000 300.R1000.15* 25.4 33.2 - 34.6 3.7 15.1 - 101.6 0.5
STHT-R 1250 300.R1250.15* 31.8 40.0 - 41.7 3.1 8.9 - 114.3 0.6
*… nur in der Länge 15.24 Meter verfügbar
.XX = 15 für Längen von 15.24 Meter (z.B. 300.R0750.15)

beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
statisch
[mm]
Minimaler
Biegeradius
dynamisch
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
AseptCor U 06 ACU.06.038 9.52 17.4 15.0 110.0 -0.9 42.0 46.0 0.3
AseptCor U 08 ACU.08.050 12.7 20.3 15.0 107.0 -0.9 45.0 60.0 0.35
AseptCor U 12 ACU.12.075 19.05 28.6 12.0 82.0 -0.9 65.0 90.0 0.54
AseptCor U 16 ACU.16.100 25.4 37.0 12.0 71.0 -0.9 85.0 140.0 0.76
AseptCor U 20 ACU.20.125 31.75 41.9 12.0 52.0 -0.9 120.0 200.0 0.85
AseptCor U 24 ACU.24.150 38.1 51.1 10.0 44.0 -0.9 140.0 250.0 1.3
AseptCor U 32 ACU.32.200 50.8 63.8 10.0 41.0 -0.9 180.0 300.0 1.69
AseptCor U 40 ACU.40.250 63.5 79.5 5.0 15.0 -0.9 320.0 380.0 2.53
AseptCor U 48 ACU.48.300 76.0 92.0 5.0 15.0 -0.9 380.0 460.0 3.62
Kennzeichnung: Lieferant / Schlauchtyp und Grösse / Chargenummer / Normen / Herstellungsdatum
16 17www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Die drahtverstärkten PFA-Schläuche der AseptCor® UX-Reihe sind vielseitig ein-
setzbar und eignen sich für den Transport hochreiner Medien sowie für Reinstdampf.

bei 20°C
[bar]
Minimaler
Berstdruck
bei 20°C
[bar]
Vakuum-
beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
AseptCor UX 12 ACUX.12.075 19.05 28.6 10.0 30.0 -0.9 120.0 0.68
AseptCor UX 16 ACUX.16.100 25.4 37.0 10.0 30.0 -0.9 150.0 0.82
AseptCor UX 20 ACUX.20.125 31.75 41.9 10.0 30.0 -0.9 200.0 1.04
AseptCor UX 24 ACUX.24.150 38.1 51.1 10.0 30.0 -0.9 250.0 1.52
AseptCor UX 32 ACUX.32.200 50.8 63.8 10.0 30.0 -0.9 300.0 1.96
AseptCor UX 40 ACUX.40.250 63.5 79.5 5.0 15.0 -0.9 380.0 2.57
AseptCor UX 48 ACUX.48.300 76.0 92.0 5.0 15.0 -0.9 460.0 3.66Kennzeichnung: Lieferant / Schlauchtyp und Grösse / Chargenummer / Normen / Herstellungsdatum
ProduktinformationenTechnische Eigenschaften
18 19www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Die drahtverstärkten PFA-Schläuche der AseptCor® UAC-Reihe sind vielseitig
einsetzbar und eignen sich für den Transport hochreiner Medien sowie für Reinst-

bei 20°C
[bar]
Minimaler
Berstdruck
bei 20°C
[bar]
Vakuum-
beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
AseptCor UAC 19 ACU.AC.019 19.0 36.0 10.0 40.0 -0.9 114.0 0.85
AseptCor UAC 25 ACU.AC.025 25.0 43.0 10.0 40.0 -0.9 150.0 1.28
Die Kompensatoren der AseptCor® Comp-Reihe werden verwendet um auftre-
tende Vibrationen zwischen zwei Bauteilen auszugleichen und zu eleminieren. Sie
eignen sich für den Transport hochreiner Medien sowie Reinstdampf, wie sie in der
Pharmazeutischen- bzw. Biopharmazeutischen-Industrien verwendet werden. Die

bei 20°C
[bar]
Minimaler
Berstdruck
bei 20°C
[bar]
Vakuum-
beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
AseptCor PD 25 ACU.PD.025 25.0 33.0 6.0 18.0 -0.9 150.0 0.38
AseptCor PD 38 ACU.PD.038 38.0 46.0 6.0 18.0 -0.9 230.0 0.54
AseptCor PD 50 ACU.PD.050 50.0 58.5 5.0 15.0 -0.9 300.0 0.98
AseptCor PD 64 ACU.PD.064 63.5 72.0 4.0 12.0 -0.9 400.0 1.24
AseptCor PD 76 ACU.PD.076 76.0 85.0 4.0 12.0 -0.8 490.0 1.63
AseptCor PD 100 ACU.PD.100 100.0 112.0 3.0 9.0 -0.8 700.0 2.48
Kennzeichnung: Lieferant / Schlauchtyp und Grösse / Chargenummer / Normen / Herstellungsdatum
22 23www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Die beheizbaren, thermostatischen Silikon-Schläuche der AseptCor® TH-Reihe sind
speziell für den Transport wärmeempfindlicher Flüssigkeiten entwickelt worden, bei

bei 20°C
[bar]
Minimaler
Berstdruck
bei 20°C
[bar]
Vakuum-
beständig
[bar]
Minimaler
Biegeradius
[mm]
Gewicht
Schlauch
[kg/m]
AseptCor TH 19 ACCO.TH.019 19.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 25 ACCO.TH.025 25.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 32 ACCO.TH.032 32.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 38 ACCO.TH.038 38.0 - 10.0 30.0 -0.6 - -
AseptCor TH 50 ACCO.TH.050 50.0 - 10.0 30.0 -0.5 - -
AseptCor TH 65 ACCO.TH.065 65.0 - 10.0 30.0 -0.5 - -
ASEPTCOR® TH
Kennzeichnung: Lieferant / Schlauchtyp und Grösse / Chargenummer / Normen / Herstellungsdatum
24 25www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
AseptLock® ist eine wiederverwendbare Schlauchverschraubung, die speziell für

handfest angezogen werden.
Kennzeichnung: Grösse / Materialnummer / Schmelznummer / Herstellercode
26 27www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT SCHWEISSENDEN – DIN11866 REIHE A (DIN 11850)
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.D-006.0250.BWE DIN DN06 6.0 8.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.D-008.0250.BWE DIN DN08 8.0 10.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0375.BWE DIN DN08 8.0 10.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.D-010.0375.BWE DIN DN10 10.0 12.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0500.BWE DIN DN10 10.0 12.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.D-015.0500.BWE DIN DN15 16.0 19.0 38.0 55.0
ASLK.D-015.0750.BWE DIN DN15 16.0 19.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.D-020.0750.BWE DIN DN20 20.0 23.0 50.0 58.0
ASLK.D-020.1000.BWE DIN DN20 20.0 23.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.D-025.1000.BWE DIN DN25 26.0 29.0 56.0 58.0
ASLK.D-032.1250.BWE DIN DN32 32.0 35.0 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.D-040.1500.BWE DIN DN40 38.0 41.0 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.D-050.2000.BWE DIN DN50 50.0 53.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.D-065.2500.BWE DIN DN65 66.0 70.0 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.D-080.3000.BWE DIN DN80 81.0 85.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT TRI-CLAMP-ENDEN – TC NACH DIN 32676 REIHE A
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.D-006.0250.025 DIN DN06 6.0 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.D-006.0250.034 DIN DN06 6.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.D-006.0250.050 DIN DN06 6.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.025 DIN DN08 8.0 25.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.034 DIN DN08 8.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.D-008.0250.050 DIN DN08 8.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.D-008.0375.025 DIN DN08 8.0 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.D-008.0375.034 DIN DN08 8.0 34.0 34.0 55.0
ASLK.D-008.0375.050 DIN DN08 8.0 50.5 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.025 DIN DN10 10.0 25.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.034 DIN DN10 10.0 34.0 34.0 55.0
ASLK.D-010.0375.050 DIN DN10 10.0 50.5 34.0 55.0
ASLK.D-010.0500.025 DIN DN10 10.0 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.D-010.0500.034 DIN DN10 10.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.D-010.0500.050 DIN DN10 10.0 50.5 38.0 55.0
ASLK.D-015.0500.034 DIN DN15 16.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.D-015.0750.034 DIN DN15 16.0 34.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.D-020.0750.034 DIN DN20 20.0 34.0 50.0 58.0
ASLK.D-020.1000.034 DIN DN20 20.0 34.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.D-025.1000.050 DIN DN25 26.0 50.5 56.0 58.0
ASLK.D-032.1250.050 DIN DN32 32.0 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.D-040.1500.050 DIN DN40 38.0 50.5 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.D-050.2000.064 DIN DN50 50.0 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.D-065.2500.091 DIN DN65 66.0 91.0 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.D-080.3000.106 DIN DN80 81.0 106.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
AseptLock® Verbindungen mit Tri-Clamp-Enden
Abbildung zu Tabelle auf Seite 27
AseptLock® Verbindungen mit Schweissenden
Abbildung zu Tabelle auf Seite 26
28 29www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT SCHWEISSENDEN– DIN11866 REIHE B (ISO 1127)
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.I-006.0250.BWE ISO DN06 7.0 10.2 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.I-008.0250.BWE ISO DN08 10.3 13.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0375.BWE ISO DN08 10.3 13.5 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4
ASLK.I-008.0500.BWE ISO DN08 10.3 13.5 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.I-010.0500.BWE ISO DN10 14.0 17.2 38.0 55.0
ASLK.I-015.0750.BWE ISO DN15 18.1 21.3 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6
ASLK.I-020.1000.BWE ISO DN20 23.7 26.9 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.I-025.1250.BWE ISO DN25 29.7 33.7 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.I-032.1500.BWE ISO DN32 38.4 42.4 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.I-040.2000.BWE ISO DN40 44.3 48.3 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.I-050.2500.BWE ISO DN50 56.3 60.3 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.I-065.3000.BWE ISO DN65 72.1 76.1 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT TRI-CLAMP-ENDEN – TC NACH DIN 32676 REIHE B (ISO 1127)
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.I-006.0250.025 ISO DN06 7.0 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.I-006.0250.034 ISO DN06 7.0 34.0 29.0 50.0
ASLK.I-006.0250.050 ISO DN06 7.0 50.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.025 ISO DN08 10.3 25.0 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.034 ISO DN08 10.3 34.0 29.0 50.0
ASLK.I-008.0250.050 ISO DN08 10.3 50.5 29.0 50.0
ASLK.I-008.0375.025 ISO DN08 10.3 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.I-008.0375.034 ISO DN08 10.3 34.0 34.0 55.0
ASLK.I-008.0375.050 ISO DN08 10.3 50.5 34.0 55.0
ASLK.I-008.0500.025 ISO DN08 10.3 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.I-008.0500.034 ISO DN08 10.3 34.0 38.0 55.0
ASLK.I-008.0500.050 ISO DN08 10.3 50.5 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.025 ISO DN10 14.0 25.0 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.034 ISO DN10 14.0 34.0 38.0 55.0
ASLK.I-010.0500.050 ISO DN10 14.0 50.5 38.0 55.0
ASLK.I-015.0750.034 ISO DN15 18.1 34.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.I-015.0750.050 ISO DN15 18.1 50.5 50.0 58.0
ASLK.I-020.1000.034 ISO DN20 23.7 34.0 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0ASLK.I-020.1000.050 ISO DN20 23.7 50.5 56.0 58.0
ASLK.I-020.1000.064 ISO DN20 23.7 64.0 56.0 58.0
ASLK.I-025.1250.050 ISO DN25 29.7 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.I-032.1500.064 ISO DN32 38.4 64.0 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.I-040.2000.064 ISO DN40 44.3 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.I-050.2500.077 ISO DN50 56.3 77.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.I-065.3000.091 ISO DN65 72.1 91.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
AseptLock® Verbindungen mit Tri-Clamp-Enden
Abbildung zu Tabelle auf Seite 29
AseptLock® Verbindungen mit Schweissenden
Abbildung zu Tabelle auf Seite 28
30 31www.aseptconn.ch www.aseptconn.chTel.: +41 52 725 10 10 Tel.: +41 52 725 10 10info@aseptconn.ch info@aseptconn.ch
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
ØE
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.A-025.0250.BWE 1/4” 4.57 6.35 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.A-037.0250.BWE 3/8” 7.75 9.53 29.0 50.0
ASLK.A-037.0375.BWE 3/8” 7.75 9.53 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.A-050.0375.BWE 1/2” 9.4 12.7 34.0 55.0
ASLK.A-050.0500.BWE 1/2” 9.4 12.7 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.A-075.0500.BWE 3/4” 15.75 19.05 38.0 55.0
ASLK.A-075.0750.BWE 3/4” 15.75 19.05 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.A-100.0750.BWE 1” 22.1 25.4 50.0 58.0
ASLK.A-100.1000.BWE 1” 22.1 25.4 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.A-150.1250.BWE 1”1/2 34.8 38.1 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.A-150.1500.BWE 1”1/2 34.8 38.1 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.A-200.2000.BWE 2” 47.5 50.8 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.A-250.2500.BWE 2”1/2 60.2 63.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.A-300.3000.BWE 3” 72.9 76.2 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0
Øe92.0
ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT SCHWEISSENDEN– DIN11866 REIHE C (ASME BPE) ASEPTLOCK® VERBINDUNGEN MIT TRI-CLAMP-ENDEN – DIN32676 REIHE C (ASME BPE)
Artikel-Nr. Typ ØI
[mm]
TC
[mm]
ØM
[mm]
L
[mm]
Schläuche
STHT-R STHT-W AseptCor
U-Series®
ASLK.A-025.0250.025 1/4” 4.57 25.0 29.0 50.0 250
Øi6.4
Øe12.2-14.2
– –
ASLK.A-037.0250.025 3/8” 7.75 25.0 29.0 50.0
ASLK.A-037.0375.025 3/8” 7.75 25.0 34.0 55.0 375
Øi9.5
Øe16.5-17.0
– 06
Øi9.52
Øe17.4ASLK.A-050.0375.025 1/2” 9.4 25.0 34.0 55.0
ASLK.A-050.0375.050 1/2” 9.4 50.5 34.0 55.0
ASLK.A-050.0500.025 1/2” 9.4 25.0 38.0 55.0 500
Øi12.7
Øe19.5-20.5
500
Øi12.7
Øe19.5-21.3
08
Øi12.7
Øe20.3ASLK.A-050.0500.050 1/2” 9.4 50.5 38.0 55.0
ASLK.A-075.0500.025 3/4” 15.75 25.0 38.0 55.0
ASLK.A-075.0500.050 3/4” 15.75 50.5 38.0 55.0
ASLK.A-075.0750.025 3/4” 15.75 25.0 50.0 58.0 750
Øi19.1
Øe27.2-28.2
750
Øi19.1
Øe27.5-30.0
12
Øi19.05
Øe28.6ASLK.A-075.0750.050 3/4” 15.75 50.5 50.0 58.0
ASLK.A-100.0750.050 1” 22.1 50.5 50.0 58.0
ASLK.A-100.1000.050 1” 22.1 50.5 56.0 58.0 1000
Øi25.4
Øe33.2-34.6
1000
Øi25.4
Øe34.5-37.0
16
Øi25.4
Øe37.0
ASLK.A-150.1250.050 1”1/2 34.8 50.5 66.0 63.0 1250
Øi31.8
Øe40.0-41.7
1250
Øi31.8
Øe39.5-42.0
20
Øi31.75
Øe41.9
ASLK.A-150.1500.050 1”1/2 34.8 50.5 74.0 63.0 – 1500
Øi38.1
Øe46.0-49.5
24
Øi38.1
Øe51.1
ASLK.A-200.2000.064 2” 47.5 64.0 92.0 95.0 – 2000
Øi50.8
Øe59.0-63.0
32
Øi50.8
Øe63.8
ASLK.A-250.2500.077 2”1/2 60.2 77.5 114.0 100.0 – 2500
Øi63.5
Øe71.0-74.5
40
Øi63.5
Øe79.5
ASLK.A-300.3000.091 3” 72.9 91.0 136.0 117.0 – 3000
Øi76.2
Øe85.0-88.3
48
Øi76.0